
     OBEC  LOUČKY
      Loučky 34, 511 01 Turnov, telefon : 481 312 357, 723 167 800
      www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo účtu:  KB   78-989 223 0207/0100                                                 IČO: 00580830
                   ČS    1263 078 349/0800                                                IDDS: xy4auru

Zápis
ze zasedání Zastupitelstva obce Loučky,

konaného dne 16. prosince 2010, od 17: 00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Loučky (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17 hodin 
starostou obce Janem Velem („dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 
konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 
odst. 3 zákona o obcích).

* * *
Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Danu Špicovou a paní Moniku Sládkovou,
zapisovatelem Jitku Petruškovou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Usnesení č. 1/12/2010
Zastupitelstvo obce Loučky určuje ověřovateli zápisu paní Danu Špicovou  a paní Moniku 
Sládkovou, zapisovatelem Jitku Petruškovou.
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0

* * *
Schválení programu:

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům 
zastupitelstva. K návrhu programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na doplnění. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Usnesení č. 2/12/2010
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje následující program dnešního zasedání:

I)     Rozpočtová změna č.5
II)     Rozpočtové provizorium     
III) Inventarizace majetku
IV)    Finanční pomoc Chrastavě
V)     Příspěvek na údržbu sokolovny
VI)    Výše odměn pro zastupitele
VII) Odpis nedobytných pohledávek
VIII) Obecně závazná vyhláška č.1/2010

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0

* * *
Bod I – Rozpočtová změna č.5:



     OBEC  LOUČKY
      Loučky 34, 511 01 Turnov, telefon : 481 312 357, 723 167 800
      www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo účtu:  KB   78-989 223 0207/0100                                                 IČO: 00580830
                   ČS    1263 078 349/0800                                                IDDS: xy4auru

       Zastupitelstvo obce projednalo na základě podnětu účetní obce rozpočtovou změnu č.5 .Jedná se o 
navýšení daňových příjmů ve výši 33.200 Kč na straně příjmů i výdajů.

Usnesení č.3/12/2010:
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo rozpočtovou změnu č.5. Navýšení příjmů o 33.200,- a navýšení 
výdajů o 33.200,-

           Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0

* * *
Bod II – Rozpočtové provizorium

               Předsedající seznámil přítomné členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového provizória na měsíce 
leden-březen 2011. S ohledem na plánovanou rekonstrukci kanceláře OÚ je navrhován provizorní rozpočet 
ve výši – příjmy 350.000,- výdaje 350.000,- Kč.

Usnesení č.4/12/2010:
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje rozpočtové provizórium na měsíce leden-březen 2011 ve výši 
350.000,- na straně příjmů i výdajů.
Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0

* * *
Bod III – Inventarizace majetku

Předsedající nařídil provést fyzickou a dokladovou inventarizaci obecního majetku v termínu 
od 30.12.2010 do 10.1.2011. Jmenoval inventarizační komisy ve složení:
předseda – Jitka Petrušková, člen Dana Špicová, Jan Polívka

* * *
Bod IV – Finanční pomoc Chrastavě:

- Místostarostka informovala přítomné o možnosti podpory obcí postižených srpnovou 
povodní.Minulé zastupitelstvo odsouhlasilo finanční pomoc ve výši 10.000,- Kč. Nyní se nabízí 
možnost podpořit MŠ a ZŠ v Chrastavě. Místní ženy vydaly povodňový kalendář, který nabízejí 
k prodeji a celý výtěžek pak věnují na podporu dětí. Cena kalendáře je 160 Kč. Zastupitelé 
projednali nákup těchto kalendářů pro všechny domácnosti v Loučkách a pověřili p.Kvintusovou 
objednávkou těchto kalendářů.

Usnesení č.5/12/2010:
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje finanční pomoc obci Chrastava nákupem kalendářů.
Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0

* * *
Bod V – Příspěvek na údržbu sokolovny:



     OBEC  LOUČKY
      Loučky 34, 511 01 Turnov, telefon : 481 312 357, 723 167 800
      www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo účtu:  KB   78-989 223 0207/0100                                                 IČO: 00580830
                   ČS    1263 078 349/0800                                                IDDS: xy4auru

Na zasedání zastupitelstva obce dne 15.9.2010 byl schválen příspěvek TJ Sokol Loučky ve výši 
20.000,- Kč. Tento příspěvek nebyl dosud poukázán na účet sokola, protože Sokol připravuje žádost 
o dotaci a tento příspěvek by raději využil na přípravu žádosti a odborných posudků v roce 2011.

* * *
Bod VI – Výše odměn pro zastupitele:

S ohledem na zákon dojde od 1.1.2011 ke změně tarifů pro výplatu mezd zastupitelům. Nová výše 
byla zastupiteli projednána a schválena.

Usnesení č.6/12/2010:
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje výši odměn od 1.1.2011.
Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0

* * *

Bod VII – Odpis nedobytných pohledávek:

Zastupitelstvo obce projednalo seznam dlužníků  a rozhodlo, že některé pohledávky jsou již 
nedobytné a přes veškeré urgence se je nepodařilo získat.

Usnesení č.7/12/2010:
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje odpis nedobytných pohledávek ve výši – vodné 17.021,-, 
komunální odpad 2.801,-Kč
Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0

Bod VIII – Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích:
Zastupitelstvo obce projednalo obecně závaznou vyhlášku o místních poplatcích, nikdo nevznesl 

žádné připomínky, vyhláška bude vyvěšena na úřední desce.

Usnesení č.8/12/2010:
Zastupitelstvo obce Loučky schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2010 o místních poplatcích.
Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19,30 hod.

* * *

MZDY schváleno

Vele 11 000

Kvintusová 9612

Polívka 1060

Sládková 1060

Kovářová 1060

Špicová 750

Petrušková 750



     OBEC  LOUČKY
      Loučky 34, 511 01 Turnov, telefon : 481 312 357, 723 167 800
      www.loucky.info, e-mail: obecloucky@seznam.cz
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo účtu:  KB   78-989 223 0207/0100                                                 IČO: 00580830
                   ČS    1263 078 349/0800                                                IDDS: xy4auru

Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina

Zápis byl vyhotoven dne:  16.prosince 2010
Zapisovatel:      Jitka Petrušková

Ověřovatelé:             Špicová Dana                      dne ...........................................

          Sládková Monika               dne ...........................................

Starosta:                    Jan Vele        dne ...........................................




